
Eva P. (poustka) ID 889 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 15:31

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za návštěvu, věci neměním, není-li napsáno.
 Na dobírku nezasílám!!
 Pokud si žádáte rozměry a detailní fotky, ráda pošlu, ale prosím, kontaktujte mě po té i v případě, že o věc nemáte zájem.
 Pokud si vyberete zboží u mne, odesílám do 2 pracovních dnů od připsání korunek na mém účtu.
 Poštovné volím raději jako doporučenou zásilku, protože u obyčejné zásilky není možné balíček dohledat v případě jeho
ztráty.
 Pokud chcete zaslat obyčejně, není problém, ale udělám tak na vaši zodpovědnost, protože Česká pošta neodpovídá za tyto
zásilky.

 Dop. zásilka (do 500,- Kč) - 37-49,- Kč dle váhy balíčku - nesmí přesáhnout výšku 5 cm!!
 Doporučený balíček (do 500,- Kč) - 59-68,- Kč dle váhy balíčku (výška nad 5 cm).
 Cenný balík (nad 500,- Kč) - 63-107,- Kč dle váhy balíčku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

